



**P O L I C I E Č E S K É R E P U B L I K Y**  
**Ú T V A R P R O O D H A L O V Á N Í O R G A N I Z O V A N É H O Z L O Č I N U**  
**S L U Ž B Y K R I M I N Á L N Í P O L I C I E A V Y Š E T Ř O V Á N Í**  
**O D B O R T E R O R I S M U A E X T R E M I S M U**

*P. O. Box 41/V5, 156 80 Praha 5 - Zbraslav*

Čj. UOOZ-42/Tč-2009-27

Praha 10. listopadu 2010

**Tomáš P e c i n a**  
**Slezská 56**  
**120 00 P r a h a 2**

**Obv. Milan A d á m e k a spol.** - trestní řízení - žádost o informace podle Zákona č. 106/1999 Sb. - sdělení

V souladu s příslušným ustanovením Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 04.11.2011 ( došlo 07.11.2011) sděluji následující informace k celkovým částkám, které vyúčtovali v rámci znaleckých zkoumání znalci popř. znalecké ústavy, přibrané v trestní věci, vedené pod shora uvedeným č.j. :

**1. trestní věc obv. Milan Adámek a spol., č.j. UOOZ-42/TČ-2009-27**

znalec, znalecký ústav	znalecký posudek	účtovaná částka
------------------------	------------------	-----------------

Mgr. Michal Mazel :

odborné vyjádření § 105 odst.1 tr.ř. - 4/2010	3.000,- Kč
---	------------

JUDr. PhDr. Ivo Svoboda:

znalecký posudek č.16/ ZP/2010	54.250,- Kč
znalecký posudek č.23/ ZP/2010	15.050,- Kč
znalecký posudek č.35/ ZP/2010	4.900,- Kč
znalecký posudek č.40/ ZP/2011	59.300,- Kč

Ing. Jan Janka:

znalecký posudek znal. deník poř.č. 1604	192.952,- Kč
znalecký posudek znal. deník poř.č. 1659	19.837,- Kč
znalecký posudek znal. deník poř.č. 1741	79.667,- Kč

Ústav kriminalistiky a forenzních disciplín, Vysoká škola Karlovy Vary, o.p.s. :

znalecký posudek č.j. 50/P-2010	( 14.12.2010)	66.930,- Kč
znalecký posudek č.j. 50/P-2010	( 09.05.2011)	394.451,- Kč

Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno –znalecký ústav :

znalecký posudek č.22/ ZP/2009                      neúčtováno

**2. trestní věc obv. Michaela D u p o v á a spol., č.j. UOOZ-73/TČ-2009-27:**

JUDr. PhDr. Ivo Svoboda:

znalecký posudek č.16/ ZP/2010                      34.310,- Kč

Ing. Jan Janka:

znalecký posudek - kybernetika č. 1743, 1962, 1939      174.895,- Kč

*pplk. Mgr. Štěpán M., tel.:*                     

**plk. Ing. Jiří Dreksler**  
vedoucí odboru V5 - ÚOOZ